令和 2年 6月吉日

お得意先各位

営業本部／石川県金沢市長土塀 1-16-15

TEL／076-234-0449 FAX／076-224-0449

SISIKU「新提案 2020」のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度シシク「新製品 2020」をご提案申し上げます。また、その内の改良品・新製品の新価格も整いました

ので併せてご案内申し上げます。今後も定期的にシシク独自の製品改良・新規提案に尽力して参りますので、何

卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。今後とも弊社製品のご愛顧を重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

シシク「新提案 2020」（6月号）

＜改良品＞

◆ 緩衝スプリングキャスタ（トーションタイプ） ～SAJ-TS～

キャスタ品番： 「SAJ-TS6-50／75／100」

組合せ車輪品番： VPA-Kゴム車、Rゴム車、U ウレタン車の全種。

＊注）VPA-Gゴム車、Nナイロン車は廃番となりました。

◆ 足場用自在キャスタ ～SJ/SC～

キャスタ品番： 「SJ-100／130／150／200／250」

組合せ車輪品番： Wゴム車、WW白ゴム車、WUW抗菌白ウレタン車の全種。

＜新製品＞

◆ シェルフブラケット（棚板取付金具） ～SHB～

アクセサリー品番： 「SHB-30」

◆ 2輪運搬台車（階段昇降タイプ） ～HT0101、HT-CU-1～

台車オプション品番： 「HT0101-PU（PU車輪仕様）」、

「HT-CU-1-HS（ハンドストッパー仕様）」、「HT-CU-1-ZB（ストッパーズレ防止仕様）」の 3種。

台車特注品番： 「HT-CU-1-HSZB（ハンドストッパー＋ストッパーズレ防止仕様）」

＜現行品＞

上記改良品・新製品以外の今回提案掲載品は現行価格にてご提案致します。

＊以上、ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ願います。